MẪU 01

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập- Tự Do- Hạnh Phúc

--------------------

ĐƠN XIN TUYỂN DỤNG

Kính gửi: Ngân hàng ..................................- Chi nhánh ................

Tên tôi là:……………………………………………………….…..

Ngày sinh: ………………………………………………………….

Quê quán: ………………………………………………………….

Nơi ở hiện tại:…………………………………………………….

Trình độ chuyên môn: (Đại học........, chuyên ngành.......................)

Tôi được biết NH....- Chi nhánh... đang có nhu cầu tuyển dụng vị trí....Tôi nhận thấy mình có đủ

năng lực trình độ phù hợp với vị trí trên. Vì vậy tôi viết đơn này xin được gia nhập đội ngũ nhân

viên năng động, chuyên nghiệp của Quý Ngân hàng/Công ty.

(Nêu thêm quá trình học tập, làm việc, kĩ năng nếu cần và chưa có CV bắt đầu bằng tôi đã.., tôi

có thể...Qua quá trình học tập công tác, tôi nhận thấy mình có khả năng sắp xếp công việc, có

tinh thần trách nhiệm, dễ thích nghi với môi trường làm việc áp lực cao....)

.........................…………………………………………………….

Nếu được tuyển dụng vào đội ngũ nhân viên của... tôi xin hứa sẽ chấp hành đầy đủ nội quy, quy

định, cố gắng tốt nhất hoàn thành công việc được giao, ko ngừng học hỏi để phát triển kỹ năng

làm việc.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

                                                                                                   ..... Ngày ...tháng ...năm.....

                                                                                                            Người làm đơn

MẪU 02

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------------

.............., ngày......tháng.....năm.....

ĐƠN XIN VIỆC

Kính gửi: ......................................................

Tên tôi là (Viết chữ in hoa):  .........................................................................................................

Ngày sinh: .................................. Nơi sinh: ..................................... Nam, Nữ:  ..........................

Số chứng minh nhân dân: ............................ Ngày cấp:  ..............................................................

Nơi cấp chứng minh nhân dân:  ....................................................................................................

Số sổ Bảo hiểm xã hội: ................................ Ngày cấp:  ..............................................................

Nơi cấp sổ Bảo hiểm xã hội:  ........................................................................................................

Hộ khẩu thường trú (1):  ...............................................................................................................

Địa chỉ đang ở (2):  .......................................................................................................................

Địa chỉ báo tin (3):  .......................................................................................................................

Điện thoại liên lạc: Số cố định: .......................................... Số di động:  .....................................

Trường đào tạo: ............................................... Năm tốt nghiệp:  .................................................

Loại hình đào tạo: ...................................... Chuyên ngành đào tạo:  ...........................................

Hạng tốt nghiệp: ......................... Điểm TBC học tập:  ................................................................

Trường hợp tham gia đào tạo khác:  .............................................................................................

Trình độ ngoại ngữ:  .....................................................................................................................

Trình độ tin học: ...........................................................................................................................

Sau khi nghiên cứu nội dung thông báo tuyển dụng của Ngân hàng, Tôi thấy bản thân có đủ điều

kiện và tiêu chuẩn để xin việc vào vị trí

.......................................................................................................................................................

Tôi xin cam đoan:

- Đảm bảo tính chính xác của Hồ sơ dự tuyển, trong trường hợp hồ sơ khai không đúng sự thật

tôi xin chịu trách nhiệm trước Hội đồng tuyển dụng Ngân hàng ........................................ – chi

nhánh ......................... và trước pháp luật.

- Thực hiện đúng các quy định về tuyển dụng của Ngân hàng

Người xin việc

(Ký, ghi rõ họ tên)

MẪU 03

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập- Tự Do- Hạnh Phúc

--------------------

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

Kính gửi: Hội đồng Tuyển dụng - NH …................................................

Tên tôi là (Viết chữ in hoa):  .........................................................................................................

Ngày sinh: ………………… Nơi sinh:……… Nam, Nữ: ...........................................................

Số chứng minh nhân dân: ………………………. Ngày cấp:  .....................................................

Nơi cấp chứng minh nhân dân:  ....................................................................................................

Số sổ Bảo hiểm xã hội: ………………………….. Ngày cấp:  ....................................................

Nơi cấp sổ Bảo hiểm xã hội:  ........................................................................................................

Hộ khẩu thường trú (1):  ...............................................................................................................

.......................................................................................................................................................

Địa chỉ đang ở (2):  .......................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

Địa chỉ báo tin (3):  .......................................................................................................................

Điện thoại liên lạc: Số cố định: ………………………. Số di động: ...........................................

Trường đào tạo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Năm tốt nghiệp: .......................................................

Loại hình đào tạo: . . . . . . . . . . . . …..   Chuyên ngành đào tạo:  .................................................

Hạng tốt nghiệp: . . . ... . . . . Điểm TBC học tập: .........................................................................

Trường hợp tham gia đào tạo khác:  .............................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

Trình độ ngoại ngữ: ......................................................................................................................

Trình độ tin học: ...........................................................................................................................

Sau khi nghiên cứu nội dung thông báo tuyển dụng của Ngân hàng, Tôi thấy bản thân có đủ điều

kiện và tiêu chuẩn để đăng ký dự tuyển vào vị trí nghiệp vụ:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .. .....................................................................

Tôi xin gửi các giấy tờ kèm theo Phiếu đăng ký dự tuyển này, như sau:

1. Đơn xin việc 

2. Phiếu đăng ký dự tuyển (theo mẫu) 

3. Sơ yếu lý lịch khai trong năm hiện tại  

có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền

4. Bản sao Bằng tốt nghiệp Đại học 

5. Bản sao bảng điểm 

6. Bản sao chứng chỉ Ngoại ngữ 

7. Bản sao chứng chỉ Tin học 

8. Các chứng chỉ khác:  

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

10. Bản sao giấy khai sinh  

11. 02 ảnh mới nhất cỡ 4x6cm 

12. 02 phong bì đã dán tem và ghi rõ địa chỉ, điện thoại liên hệ 

13. Khác:  

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

Tôi xin cam đoan:

- Đảm bảo tính chính xác của Hồ sơ dự tuyển, trong trường hợp hồ sơ khai không đúng sự thật

tôi xin chịu trách nhiệm trước Hội đồng tuyển dụng Ngân hàng TMCP Ngoại thương VN – chi

nhánh Hưng Yênvà trước pháp luật.

- Thực hiện đúng các quy định về tuyển dụng của Ngân hàng ….

Người đăng ký dự tuyển

(Ký, ghi rõ họ tên)